
                                                                  
Uchwała Nr XII/112/07

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 10 sierpnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  zatwierdzenia przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007.

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust  2  pkt  15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.  j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 406 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 
z  późn. zm.),   

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala :

§ 1

Załączniki  Nr  1,  2,  3  do  Uchwały  Nr  V/60/07 Rady  Miejskiej   w  Czerwionce-Leszczynach z  dnia 
26 stycznia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  2007  r.  zmienione  Uchwałą  Nr  VI/68/07  Rady  Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 23 lutego 2007 r. otrzymują nową treść odpowiednio jak załączniki 
Nr 1, 2, 3 do niniejszej  uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

                                                                               § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej.


